





報道関係各位 NEWS RELEASE 2020年9月28日(月) 株式会社セガトイズ 計3枚

再生回数 2500 万回を超えた サプライズトイ『WHOareYOU?』ウェブ CM への 出演動画を大募集! ダンスオーディション開催

募集期間:2020 年 9 月 28 日(月)~11 月 13 日(金) 発表予定日:2020 年 12 月 2 日(水)

株式会社セガトイズ(本社:東京都台東区、社長:佐々木章人、以下セガトイズ)は、水で洗って変身するサプライズトイ『WHOareYOU?』の総再生回数 2500 万回を超える WEB 動画の出演動画を募集するダンスオーディションをオンラインにて開催します。



『WHOareYOU?』の WEB 動画は、不思議な毛玉を水で洗って助けてあげるエモーショナルな出会いと、本来の姿を現す瞬間のワクワク感、これからもずっと一緒にいられるハピネスを歌とダンスで表現したミュージカル調のプロモーションビデオです。

『WHOareYOU?』が日本上陸を遂げる 1 か月前の 2018 年 7 月に 第 1 章を公開、これまでに 6 作品を全世界に配信し、のべ再生回数は 2599 万回に上ります。

2020 年 9 月 24 日 (木) には『WHOareYOU? ファンタジーフレンズ』『WHOareYOU?フレーバー』の新しい 2 種類の仲間の発売に伴い、「WHOareYOU?~第 7 章新しい出会い~」を公開しました。また、この秋にはピカチュウに変身する『WHOareYOU?ポケモン』の



発売を予定しており、『WHOareYOU?』は子どものみならず大人からも注目を集めています。

大人気の WEB 動画を一般の方から投稿いただくダンス動画をつなぎ合わせる WEB 動画に リメイクし、2020 年クリスマス期の WEB 広告として使用する企画が決定いたしました。 ダンスが大好きな方、WHOareYOU?を愛して止まない方、おうち時間を利用して新しい趣味を始めようと考えている方、老若男女問わずぜひご応募ください。

【WHOareYOU?ダンスオーディション 概要】

2020 年クリスマス期の『WHOareYOU?』の WEB 広告への出演者 (出演動画) を募集します。

- ■応募対象者:WEB 広告への出演に支障がない方。年齢・性別・国籍は不問です。
- ■応募期間:2020年9月28日(月)~11月13日(金)23:59
- ■応募方法:お手持ちのスマートフォンで動画共有アプリ『Amazing MEIJIN Channel (以下アメチャ)』にオーディション課題曲に合わせたダンス動画を投稿してください。
- ① 『アメチャ』アプリをダウンロードし、アカウント登録をメールアドレスで行ってください。



■WEB サイト: https://amchannel.top

■iOS版: https://apps.apple.com/jp/app/id1498027566

■Android 版: https://play.google.com/store/apps/details?id=top.amchannel&hl=ja

『アメチャ』アプリは、アプリストアより無料でダウンロードいただけます。

『アメチャ』内に課題曲を搭載していますので、動画撮影の際はアプリからカメラを立ち上げ、選曲から課題曲「WHOareYOU?~第7章新しい出会い~」を選択、1分以内のダンス動画を撮影して投稿してください。

投稿の際は「#WHOareYOU ダンス」をつけてください。

■応募内容:「WHOareYOU?~第7章新しい出会い~」のサビパートでメインのタレントが踊るダンスを真似たダンス動画(ダンスの独自のアレンジは可能です。動画の加工はしないでください。)お題ダンス URL: https://youtu.be/xXJNDOi59DI

- ■結果発表:2020年12月2日以降にYouTube 公式セガトイズチャンネルにて動画を公開をもって発表とさせていただきます。公開した動画は順次WEB広告として配信いたします。
- ・受賞者への個別の連絡はいたしません。
- ・結果発表の時期は変更になる可能性があります。
- ■特典:審査を通過した動画は、「WHOareYOU?~第7章新しい出会い~」の複数の動画をつないだリレームービー形式のスペシャルバージョンに編集され、『WHOareYOU?』のWEB 広告として世界配信されます。
- ・YouTube 公式セガトイズチャンネル
- · YouTube 配信広告
- ・『アメチャ』内注目動画枠等



■審査:

①プロダンサーなど各業界から選出された審査員、WHOareYOU?WEB 動画制作チーム 2 名、アメチャプロジェクトチームメンバー2 名により審査いたします。

②動画共有アプリ『アメチャ』において、もっとも"アメイジング"ボタンを押された動画は、無条件でWEB動画に採用いたします。

■注意事項

動画を投稿するにあたり『アメチャ』の利用規約を遵守してください。

当該規約に違反する動画に関しては選考対象外となります。

応募者の個人情報は、弊社が定める「プライバシーポリシー」に従い適切に取り扱うものといたします。

キャンペーンに関して、詳しくは、WEBサイト (https://amchannel.top/whoareyoudance) をご確認ください。

* * *

セガとセガロゴは株式会社セガまたはその関連会社の登録商標です。 SEGA and SEGA logo are registered trademarks of SEGA Co., Ltd. or its affiliates.